Проект постановления

[bookmark: _Hlk40973586]О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения
на использование земель или земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления
сервитутов для размещения объектов, виды которых
устанавливаются Правительством Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.06.2015 № 416, п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 N 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 26.04.2017 N 2566 (далее - административный регламент), изменения дополнив пунктом 2.18 следующего содержания:
	2.18.Срок, на который выдается разрешение
	Разрешение выдается на срок, указанный заявителем, но не более чем на пять лет
	[bookmark: _GoBack]Постановление Кабинета Министров РТ

2.Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить в семидневный срок со дня подписания настоящего постановления его опубликование в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы», размещение в сети Интернет на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru)  и на официальном сайте города Набережные Челны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                                    Ф.Ш. Салахов

______________________ Н.И. Галиева                   ____________________Л.Р. Гизатуллин

___________________ Л.И. Ахметзянов                   _______________________Прокуратура